
NÁKUP VSTUPNÍHO BALÍČKU MŮŽETE PROVÉST BUĎ PŘES STRÁNKY www.tiens.cz (přihlásit), NEBO PŘÍMO PŘES https://b2c-

cz.tiens.com/login 

 

 

 

 

http://www.tiens.cz/
https://b2c-cz.tiens.com/login
https://b2c-cz.tiens.com/login


 

ZDE VYPLŇTE VAŠE PŘIHLAŠOVACÍ ÚDAJE (PRVNÍ ŘÁDEK VAŠE ID, DRUHÝ ŘÁDEK VAŠE HESLO) A KLIKNĚTE NA Přihlášení  

HESLEM JE BUĎ HESLO PRO VSTUP DO APLIKACE DIMP NEBO POSLEDNÍ 4 ČÍSLICE VAŠEHO ID 

 

 

 



 

KLIKNĚTE NA Vstupní balíček 

 

 

 

 



 

ZDE SI ZADEJTE PRODUKTY ±, KTERÉ CHCETE OBJEDNAT DO VSTUPNÍHO BALÍČKU. NÁSLEDNĚ KLIKNĚTE NA Koupit nyní (PRO ZADÁNÍ 

VSTUPNÍHO BALÍČKU, JE NUTNÉ MÍT OBJEDNÁVKU ALESPOŇ ZA 100PV!!!) 

 

 

 



 

V PRAVÉM DOLNÍM ROHU ZAKLIKNĚTE Souhlas s všeobecnými podmínkami nákupu A KLIKNĚTE NA Další 

 

 

 

 



 

KLIKNĚTE NA Fakturovat na tuto adresu PŘÍPADNĚ NA Zadat novou adresu (POKUD CHCETE FAKTUROVAT NA JINOU ADRESU) 

 

 

 

 



 

KLIKNĚTE NA Poslat na tuto adresu, PŘÍPADNĚ NA Zadat novou adresu (POKUD CHCETE POSLAT NA JINOU ADRESU). PŘÍPADNĚ POKUD SI 

CHCETE OBJEDNÁVKU VYZVEDNOUT OSOBNĚ, KLIKNĚTE NA Vyzvednout v obchodě (VYZVEDNUTÍ JE MOŽNÉ POUZE NA ADRESE TIENS CZ, 

CHRUDIMSKÁ 2526/2a, 130 00 PRAHA 3 A KLIKNĚTE NA Další). 

 

 

 



 

ZVOLTE ZPŮSOB PLATBY Platba kartou/Dobírka A KLIKNĚTE NA Další (POKUD ZVOLÍTE PLATBU KARTOU, UJISTĚTE SE, ZDA MÁTE VE SVÉ 

BANCE TAKOUVOU PLATBU POVOLENOU A MÁTE DOSTATEČNÝ FINANČNÍ LIMIT) 

 

 

 



 

PŘED POTVRZENÍM OBJEDNÁVKY, SE MŮŽETE UJISTIT, ŽE MÁTE OPRAVDU ZAKOUPENÝ VSTUPNÍ BALÍČEK  : Typ objednávky: vstupní balíček,  

PŘÍPADNĚ DOPSAT K OBJEDNÁVCE POZNÁMKU Poznámka 

 

 

 



 

 

OBJEDNÁVKU UZAVŘETE KLIKNUTIM NA Potvrdit 

 

 

 



 

POKUD MÁTE ZVOLENÝ ZPŮSOB PLATBY DOBÍRKOU, MÁTE OBJEDNÁVKU UKONČENOU. V PŘÍPADĚ ZPŮSOBU PLATBY ONLINE, BUDETE 

PŘESMĚROVÁNI NA ZADÁNÍ TÉTO PLATBY. 

 

 

 



 

ZDE POKRAČUJTE DLE INSTRUKCÍ (POKUD NEBUDE STRÁNKA V ČESKÉM JAZYCE, V PRAVÉM HORNÍM ROHU SI JEJ MŮŽETE NASTAVIT) 

 

 

 

 



 


